Curépto@®

Tierrar oz ridi sl s

MUNICIPALIDAD DE CUREPTO

Rut
6.791.075-3

7.733.726-1

8.301.177-7

9.718.845-9

10.484.243-7

10.585.898-1

10.741.384-7

10.884.568-6

11.998.435-1

12.072.791-5

12.371.572-1

12.786.135-8

12.953.439-7

13.203.907-0

13.371.046-9

13.371.114-7

13.722.742-8

15.144.481-4

15.211.560-1

15.502.054-7

Apellido
paterno

MORALES
JARA
MUNOZ
JARA
GONZALEZ
ACEVEDO
VERGARA
CASTRO
ESPINA
YANEZ
OSORIO
HERRERA
CISTERNAS
VALDIVIA
OLIVARES
MUNOZ
CORVELEYN
CARRENO
DIAZ

ILUFI

Apellido
materno

CARRENO
MALDONADO
GUZMAN
CESPEDES
DUARTE
VALDES
GONZALEZ
MELLA
CACERES
ILABACA
CASTRO
VALDES
COX
BRAVO
ZAPATA
VERGARA
MUNOZ
VILLAMAN
FIGUEROA

AYALA

NOMINA DE PERSONAL CONTRATA ACTUALIZADO A FEBRERO DEL 2011

Nombres

SERGIO DEL
CARMEN

VICTOR RODOLFO

ANA LUCIA DE
LAS MERCEDES
SONIA DEL
CARMEN
JACQUELINE
ELIZABETH
LUIS OSVALDO

ANA MARIA

ROSA DEL
CARMEN
JOSE EUGENIO

CRISTIAN
WLADIMIR
ENA ROSA

MIRIAM
ANGELICA
CARLA ELENA

MISLENI IVON

RODRIGO ANDRES

CESAR ANTONIO
PATRICIA
MAGDALENA
ANA CAROLINA
DEBORA DENIS

MARYBEL
ANDREA

Unidad de
desempeiio

Liceo C-20
Liceo C-20
Liceo C-20

Escuela
F-320
Escuela
F-317
Liceo C-20

Escuela
F-320
Escuela
G-342
Liceo C-20

Liceo C-20

Escuela
F-317
Liceo C-20

Escuela
F-320
Escuela
F-304
Escuela
F-301
Escuela
F-320
Escuela
G-324
Escuela
G-318
Escuela
G-318
Escuela
G-343

Cargo o
funcién  Grado

DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE

DOCENTE

Titulo o Fecha
grado inicio

Profesor Educacion  01/07/1994
Tecnolobgica
Profesor de Estado en 05/05/1997
Matematicas
Profesora de 01/08/1981
Educacion General
Educadora de 01/03/2008
Parvulos
Educadora de 01/01/2008
Parvulos
Técnico Universitario 05/05/1997
Forestal
Profesora de 07/06/2010
Educacion General
Profesor de 16/03/2009

Educacion General
Técnico Universitario 15/11/2001
Forestal

Profesor de Artes 16/04/2008
Plasticas Licenciado
Profesor de 01/04/2001

Educacion General
Profesora de Filosofia 05/04/1999

y Religion

Profesor de Estado en 03/03/2008
Inglés

Post Titulo Profesor  01/06/2008
Educacion Especial

Profesor de 05/03/2008
Educacion General

Profesor de 05/03/2008
Educacion General

Profesor de 09/03/2009
Educacion General

Profesor de 01/03/2010

Educacion General

Profesora Educacion 01/03/2008
Diferencial - Licenc
Profesor de
Educacion General

05/03/2008

Fecha
termino

29/02/2012

29/02/2012

29/02/2012

28/02/2011

31/03/2011

29/02/2012

28/02/2011

29/02/2012

29/02/2012

29/02/2012

29/02/2012

29/02/2012

28/02/2011

29/02/2012

29/02/2012

29/02/2012

07/08/2011

28/02/2011

29/02/2012

29/02/2012

Asignaciones
especiales

Fecha:
Pagina.:

Monto
bruto

732.240
945.730
766.907
539.133
631.320
878.462
512.446
198.657
766.011
446.547
477.189
260.051
641.148
569.877
675.625
605.299
586.702
613.113
424.998

640.462

19/03/2012

1

Observaciones



Curépto@®

Tierrar oz ridi sl s

MUNICIPALIDAD DE CUREPTO

Apellido
Rut paterno

Apellido
materno

16.505.786-4 RODRIGUEZ AGUILAR

16.505.880-1 OROSTICA DIAZ

NOMINA DE PERSONAL CONTRATA ACTUALIZADO A FEBRERO DEL 2011

Nombres

MARIEM
NAZARETH
DANIELA EDITH

Unidad de
desempeiio

Escuela
F-320
Escuela
G-343

Cargo o
funcién  Grado

DOCENTE

DOCENTE

Titulo o Fecha Fecha
grado inicio termino

Licenciado en 26/04/2010 29/02/2012

Educacion
Profesor de
Educacion General

29/03/2010 28/02/2011

Asignaciones
especiales

TOTALES:

Fecha:
Pagina.: 2
Monto
bruto
578.889
573.520
13.064.326

19/03/2012

Observaciones



